[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ об утверждении программы адаптации новых сотрудников
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk196718990]В целях создания комфортной среды адаптации для вновь принятых на работу сотрудников,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _GoBack]С ______________ г. утвердить Программу адаптации вновь принятых на работу сотрудников ________________________________________________________.
2. Руководителям отдела в работе руководствоваться Программой (п. 1 настоящего Приказа).
3. __________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Приложение:
0. Программа адаптации вновь принятых на работу сотрудников ________________________________________________________________.
0. Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

б утверждении программы адаптации новых

сотрудников

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В

целях создания

ком

фортной среды ад

аптации для вновь принятых на работу сотрудников,

приказываю:

1.

С

______________

г. утвердить П

р

ограмму

адаптации вновь принятых на работу

сотру

дников

______________

______________

______________

______________

.

2.

Ру

ководителям отдела

в работе руководствоваться П

р

ограммой

(п. 1 настоящ

его

Прика

за).

3.

_____________________________________

_____ ознакомить сотрудников с

содержанием настоящего распоряжения.

Прило

жение:

1.

Программа

адаптации вновь п

ринятых на работу сотрудников

________________

____

________________

____________

________________

.

2.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о б утверждении программы адаптации новых   сотрудников   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В  целях создания  ком фортной среды ад аптации для вновь принятых на работу сотрудников,   приказываю:   1.   С   ______________   г. утвердить П р ограмму  адаптации вновь принятых на работу  сотру дников  ______________ ______________ ______________ ______________ .   2.   Ру ководителям отдела  в работе руководствоваться П р ограммой  (п. 1 настоящ его  Прика за).   3.   _____________________________________ _____ ознакомить сотрудников с  содержанием настоящего распоряжения.   Прило жение:   1.   Программа  адаптации вновь п ринятых на работу сотрудников  ________________ ____ ________________ ____________ ________________ .   2.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                               ФИО                                                                       подпись